香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的中興通

訊股份有限公司《發限ༀ

1

中兴通讯股份有限公司

发行股份购买资产并募集配套资金报告书（草案）

与预案差异情况对比表

ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ ԕлㆰ〠Āѝޤ䙊䇟āǃĀкᐲޜਨāᡆĀޜਨā˅

Ҿ 2020ᒤ10ᴸ29ᰕ൘ᐘ▞䍴䇟㖁˄http://www.cninfo.com.cn˅ޘ᮷ᣛ䵢ǉѝޤ䙊

䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨਁ㹼㛑ԭ䍝Ҡ䍴ӗᒦए䳶䝽྇䍴䠁亴ṸǊ˄ԕлㆰ〠Ā䟽㓴亴Ṹā˅Ǆ

2020ᒤ11ᴸ16ᰕޜਨਜᔰㅜޛቺ㪓һՊㅜҼॱޛ⅑Պ䇞 ᇑ̍䇞䙊䗷ǉѝޤ䙊

䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨਁ㹼㛑ԭ䍝Ҡ䍴ӗᒦए䳶䝽྇䍴䠁ᣕ੺Җ˄㥹Ṹ˅Ǌ˄ ԕлㆰ〠

Ā䟽㓴ᣕ੺Җ˄㥹Ṹ˅ā˅Ǆ

⧠ቡ䟽㓴ᣕ੺Җ˄㥹Ṹ˅о䟽㓴亴Ṹѫ㾱ᐞᔲᛵߥ䈤᰾ྲл˖

䟽㓴ᣕ੺Җ˄㥹Ṹ˅ㄐ㢲 о䟽㓴亴Ṹѫ㾱ᐞᔲ䈤᰾

༠ ᰾ 1ǃ㺕ݵѝӻᵪᶴⲴ༠᰾

䟽བྷһ亩ᨀ⽪

1ǃṩᦞкᐲޜਨоӔ᱃ሩᯩㆮ㖢Ⲵ㺕ݵॿ䇞ᴤᯠӔ᱃

ᯩṸ˗

2ǃṩᦞ䇴ՠᛵߥ㺕ݵᣛ䵢ᵜ⅑Ӕ᱃ḷⲴ䍴ӗ䇴ՠ֌ԧǃ

䇱ਁࡨ㹼ާփᛵߥ˗

3ǃᴤᯠᣛ䵢Ҷᵜ⅑Ӕ᱃нᶴᡀޣ㚄Ӕ᱃ǃнᶴᡀ䟽བྷ

䍴ӗ䟽㓴Ⲵᛵߥ˗

4ǃ㺕ݵᣛ䵢Ҷᵜ⅑Ӕ᱃਴ᯩࠪާⲴ᢯䈪˗

5ǃᴤᯠᣛ䵢Ҷᵜ⅑Ӕ᱃ሩкᐲޜਨⲴᖡ૽˗

6ǃᴤᯠᣛ䵢Ҷᵜ⅑Ӕ᱃ᐢን㹼Ⲵᇑᢩ〻ᒿ

䟽བྷ仾䲙ᨀ⽪ 㺕ݵǃᴤᯠᣛ䵢Ҷоᵜ⅑Ӕ᱃⴨ޣ仾䲙ᨀ⽪޵ᇩ

ⴞ ᖅ ᴤᯠㄐ㢲

䟺 ѹ 㺕ݵǃᴤᯠ䟺ѹ޵ᇩ

ㅜа㢲 ᵜ⅑Ӕ᱃ᾲߥ

1ǃṩᦞкᐲޜਨоӔ᱃ሩᯩㆮ㖢Ⲵ㺕ݵॿ䇞ᴤᯠӔ᱃

ᯩṸ˗

2ǃṩᦞ䇴ՠᛵߥ㺕ݵᣛ䵢ᵜ⅑Ӕ᱃ḷⲴ䍴ӗ䇴ՠ֌ԧǃ

䇱ਁࡨ㹼ާփᛵߥ˗

3ǃᴤᯠᣛ䵢Ҷᵜ⅑Ӕ᱃нᶴᡀޣ㚄Ӕ᱃ǃнᶴᡀ䟽བྷ

䍴ӗ䟽㓴Ⲵᛵߥ˗

4ǃᴤᯠᣛ䵢Ҷᵜ⅑Ӕ᱃ሩкᐲޜਨⲴᖡ૽˗

5ǃᴤᯠᣛ䵢Ҷᵜ⅑Ӕ᱃ᐢን㹼Ⲵᇑᢩ〻ᒿ

ㅜй㢲 Ӕ᱃ሩᯩสᵜᛵߥ

ṩᦞǉޜᔰਁ㹼䇱ࡨⲴޜਨؑ᚟ᣛ䵢޵ᇩоṬᔿ߶ࡉㅜ

26ਧ——кᐲޜਨ䟽བྷ䍴ӗ䟽㓴Ǌ㾱≲ᴤᯠ㺕ݵҶӔ᱃

ሩᯩᛵߥ

ㅜഋ㢲 Ӕ᱃ḷⲴสᵜᛵߥ
ṩᦞǉޜᔰਁ㹼䇱ࡨⲴޜਨؑ᚟ᣛ䵢޵ᇩоṬᔿ߶ࡉㅜ

26ਧ——кᐲޜਨ䟽བྷ䍴ӗ䟽㓴Ǌ㾱≲ᴤᯠ㺕ݵҶӔ᱃

3

ㅜॱг㢲 ༷ḕ䍴ᯉ

ᯠ໎ᵜㄐ㢲 ṩ̍ᦞǉޜᔰਁ㹼䇱ࡨⲴޜਨؑ᚟ᣛ䵢޵ᇩ

оṬᔿ߶ࡉㅜ26ਧ——кᐲޜਨ䟽བྷ䍴ӗ䟽㓴Ǌ㾱≲㺕

 ḕ᮷Ԧ઼༷ḕൠ⛩ؑ᚟༷ݵ

䱴ᖅ

ᯠ໎ᵜㄐ㢲 ṩ̍ᦞǉޜᔰਁ㹼䇱ࡨⲴޜਨؑ᚟ᣛ䵢޵ᇩ

оṬᔿ߶ࡉㅜ26ਧ——кᐲޜਨ䟽བྷ䍴ӗ䟽㓴Ǌ㾱≲㺕

 ᣛ䵢у࡙᰾㓶ݵ

˄ԕлᰐ↓᮷˅

4

˄ᵜ亥ᰐ↓᮷ Ѫ̍ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨޣҾǉѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨਁ㹼

㛑ԭ䍝Ҡ䍴ӗᒦए䳶䝽྇䍴䠁ᣕ੺Җ˄ 㥹Ṹ о˅亴Ṹᐞᔲᛵߥሩ➗㺘Ǌѻⴆㄐ亥˅

ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ

2020ᒤ11ᴸ16ᰕ

5

˄ᵜ亥ᰐ↓᮷ Ѫ̍ѝؑᔪᣅ䇱ࡨ㛑ԭᴹ䲀ޜਨޣҾǉѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ

ਁ㹼㛑ԭ䍝Ҡ䍴ӗᒦए䳶䝽྇䍴䠁ᣕ੺Җ˄㥹Ṹ˅о亴Ṹᐞᔲᛵߥሩ➗㺘Ǌѻⴆ

ㄐ亥˅

ѝؑᔪᣅ䇱ࡨ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ

2020ᒤ11ᴸ16ᰕ

	0 海外监管公告
	中兴通讯：发行股份购买资产并募集配套资金报告书（草案）与预案差异情况对比表